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PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 

GAL ETNA 

Misura 19 

SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER 

Sottomisura 19.4 

 

SOSTEGNO PER I COSTI DI GESTIONE E ANIMAZIONE 

 

ELENCO ISTRUTTORI E COLLAUDATORI  

Approvato dal CdA il 28/05/2020 

Aggiornamento approvato dal CdA 20/11/2020 

 

Aggiornato post riapertura straordinaria dei termini di presentazione delle domande  

(Avviso approvato dal CdA il 30/10/2020 – Pubblicato il 02/11/2020) 
 

ELENCO AMMISSIBILI 

N. COGNOME NOME 
PRO

T. 
DATA 

1 ZERBO ANTONIO 164 21/04/20 

2 CULLO' ANTONIO 167 22/04/20 

3 DI BLASI GIUSEPPE 168 22/04/20 

4 LA PORTA VINCENZO A. 171 23/04/20 

5 GUGLIELMINO DAVIDE R. 172 23/04/20 

6 MONDERA GIUSEPPE 173 23/04/20 

7 BELLARDITA ALFIO 174 23/04/20 

8 PALAZZOTTO GIUSEPPE 175 23/04/20 

9 BARONE GIUSEPPE 177 23/04/20 

10 AMORE IGNAZIO 180 24/04/20 

11 RAPISARDA SALVATORE 181 24/04/20 

12 FURNITTO VALERIO 184 27/04/20 

13 SERVADEI LUIGI 185 28/04/20 

14 RUSSO GIUSEPPE 186 28/04/20 

15 SCHILLACI CARMELA A.E. 198 30/04/20 

16 LO GIUDICE DIEGO T. 202 04/05/20 

17 BATTICANI ROSARIO 203 04/05/20 



 

 
 

2 
 

18 MANULI MARIA G. 209 04/05/20 

19 BARACCHI ANGELO 211 05/05/20 

21 VENTURA FILIPPO 215 06/05/20 

22 TORRISI SANTO 216 06/05/20 

23 CONDORRELI BRUNO 218 06/05/20 

24 GALATI GIORDANO R. 219 06/05/20 

25 PAGANO ELISA 220 06/05/20 

26 TOMASELLO PIETRO 221 06/05/20 

27 PAPOTTO SALVATORE 223 07/05/20 

28 LA ROCCA ANTONINO 224 07/05/20 

29 MOSCHETTO LORENZO 225 07/05/20 

30 LIGGERI SIMONE 226 07/05/20 

31 D'ASERO LUIGI G. 227 07/05/20 

32 GUARDABASSO GIUSEPPE 228 07/05/20 

33 SAVOCA GAETANO G. 229 07/05/20 

34 BATTIATO PAOLO 230 07/05/20 

35 CAPUZZELLO GIOVANNI 231 07/05/20 

36 MARINO FABIO 232 07/05/20 

37 LA MOTTA ANTONINO 233 07/05/20 

38 DEVOLE SALVATORE 236 07/05/20 

39 NICOTRA FABIO C. 237 07/05/20 

41 PANSERA CATERINA 242 07/05/20 

43 AMORE VANESSA 678 05/11/2020 

44 ALGA GIUSEPPE 679 05/11/2020 

45 PETTA CLAUDIO 680 05/11/2020 

46 POLITI ALESSANDRO 698 11/11/2020 

47 CALCAGNO SALVATORE 708 16/11/2020 

48 CORTESE GAETANO 709 16/11/2020 

49 BUZZANCA SALVATORE 710 16/11/2020 

50 RUSSO GAETANO 717 17/11/2020 

51 CARUSO DELFIO 718 17/11/2020 

52 TIRENNI PLACIDO 719 17/11/2020 

53 SOTOMAYOR DAVID 720 17/11/2020 

54 MAGGIO ANDREA 722 17/11/2020 

55 MAUGERI ALBERTO 724 18/11/2020 

56 SPARTA’ GIUSEPPE T. 725 18/11/2020 

57 CASTIGLIONE SONIA 726 18/11/2020 

58 COSTA MARIO 727 18/11/2020 
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ELENCO AMMISSIBILI SUDDIVISI PER SEZIONE 

“A) SEZIONE AGRARIA, FORESTALE E AGROALIMENTARE” 
N. COGNOME NOME 

9 BARONE GIUSEPPE 

7 BELLARDITA ALFIO 

35 CAPUZZELLO GIOVANNI 

2 CULLO' ANTONIO 

3 DI BLASI GIUSEPPE 

24 GALATI GIORDANO R. 

32 GUARDABASSO GIUSEPPE 

4 LA PORTA VINCENZO A. 

36 MARINO FABIO 

45 PETTA CLAUDIO 

48 CORTESE GAETANO 

50 RUSSO GAETANO 

 

 

 “B) SEZIONE EDILE” 

N. COGNOME NOME 

10 AMORE IGNAZIO 

19 BARACCHI ANGELO 

9 BARONE GIUSEPPE 

34 BATTIATO PAOLO 

23 CONDORRELI BRUNO 

31 D'ASERO LUIGI G. 

38 DEVOLE SALVATORE 

12 FURNITTO VALERIO 

5 GUGLIELMINO DAVIDE R. 

37 LA MOTTA ANTONINO 

28 LA ROCCA ANTONINO 
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30 LIGGERI SIMONE 

18 MANULI MARIA G. 

29 MOSCHETTO LORENZO 

39 NICOTRA FABIO C. 

25 PAGANO ELISA 

8 PALAZZOTTO GIUSEPPE 

41 PANSERA CATERINA 

27 PAPOTTO SALVATORE 

11 RAPISARDA SALVATORE 

14 RUSSO GIUSEPPE 

26 TOMASELLO PIETRO 

21 VENTURA FILIPPO 

1 ZERBO ANTONIO 

43 AMORE VANESSA 

49 BUZZANCA SALVATORE 

51 CARUSO DELFIO 

52 TIRENNI PLACIDO 

53 SOTOMAYOR DAVID 

58 COSTA MARIO 

 
 
 

“C) SEZIONE ECONOMIA” 

N. COGNOME NOME 

17 BATTICANI ROSARIO 

6 MONDERA GIUSEPPE 

33 SAVOCA GAETANO G. 

22 TORRISI SANTO 

46 POLITI ALESSANDRO 

54 MAGGIO ANDREA 

55 MAUGERI ALBERTO 

56 SPARTA’ GIUSEPPE TINDARO 

57 CASTIGLIONE SONIA 

 



 

 
 

5 
 

 

“D) SEZIONE MANAGEMENT E SVILUPPO LOCALE” 
N. COGNOME NOME 

16 LO GIUDICE DIEGO T. 

15 SCHILLACI CARMELA A.E. 

13 SERVADEI LUIGI 

44 ALGA GIUSEPPE 

47  CALCAGNO SALVATORE 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CDA 

rag. Vincenzo Maccarrone 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


